СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.11.2013 № 26                                                                                                          п.Линёвский

О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Линёвского сельсовета

от 27.09.2012 г. № 24 «О ставках

налога на имущество физических

лиц на территории муниципального

образования  Линёвский сельсовет

     В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 02.11.2013 № 306 – ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ и отдельные законодательные акты РФ» и внесенных изменений в Закон РФ от 09.12.1991 № 2003 – 1 «О налогах на имущество физических лиц», статьей 22 пунктом 3 Устава муниципального образования  Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края Собрание депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края РЕШИЛО:

     1. Установить ставки налога на имущество физических лиц на территории МО Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса РФ:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	Свыше 500 000 рублей
	1,0

     2. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов Линёвского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 27.09.2012 №24 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории МО Линёвский сельсовет».
     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально – экономическим вопросам.

     2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава Линёвского сельсовета                                                                              В.И.Скогорев